
PROTOKÓŁ NR LXII/2023 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

 

z sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka, 

która odbyła się w dniu 20 czerwca 2023 roku 

w godz. 9:00 do 13:30 w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małej Nieszawce. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Grzegorz Dombrowski 

2. Aniela Grela 

3. Mieczysław Kociucki 

4. Dorota Krychowiak 

5. Ryszard Kryszewski 

6. Jadwiga Pawlikowska 

7. Aleksandra Rębacz  

8. Alina Sobecka  

9. Marcin Sobiech 

10. Katarzyna Streich 

11. Rafał Szulc 

12. Wioletta Szymańska 

13. Ireneusz Śmiechowski  

14. Dariusz Tkaczyk 

15. Arkadiusz Wyrzykowski 

Proponowany porządek obrad:  

Proponowany porządek obrad:  

 

1. Otwarcie posiedzenia 

a) stwierdzenie quorum 

b) przyjęcie porządku obrad 

2. Rozpatrzenie uchwał w sprawie: 

a) zatwierdzenia finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Wielkiej Nieszawce za 2022 rok. 

b) określenia świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

warunków i sposobu ich przyznawania 

c) zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na 2023 rok 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Wielka Nieszawka na lata 2023-2026 

3. Przedstawienie raportu o stanie gminy Wielka Nieszawka za 2022 rok. 



4. Debata nad raportem o stanie gminy Wielka Nieszawka za 2022 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania Wójtowi za rok 2022. 

6. Absolutorium dla Wójta za 2022 rok: 

a) sprawozdanie roczne Wójta Gminy Wielka Nieszawka z przebiegu wykonania budżetu 

gminy za 2022 rok (radni otrzymali w dn. 31 marca 2023 r.) 

b) sprawozdanie finansowe (radni otrzymali w dn. 26 kwietnia 2023 r.) 

c) informacja o stanie gminy (radni otrzymali w dn. 31 maja 2023 r.) 

d) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożeniu przez Wójta Gminy 

Wielka Nieszawka sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok wraz z informacją 

o stanie mienia Gminy. 

e) wystąpienia przewodniczących Komisji Rady Gminy w sprawie opinii o przebiegu 

wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

f) opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu gminy za 2022 rok oraz wniosek 

o absolutorium dla Wójta Gminy za 2022 rok. 

g) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie wniosku Komisji 

Rewizyjnej o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium za rok 2022 

h) dyskusja 

i) podjęcie uchwał w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Wielka Nieszawka oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wielka Nieszawka za rok 

2022 

j) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wielka Nieszawka z tytułu 

wykonania budżetu Gminy za 2022 rok 

7. PRZERWA 

8. Informacja z działalności Komisji między sesjami - referują przewodniczący Komisji 

9. Informacja przewodniczącej Rady Gminy z realizacji podjętych uchwał 

10. Zakończenie sesji 

 

AD.1  

LXII sesję Rady Gminy Wielka Nieszawka otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy 

Wioletta Szymańska. 

Na wstępie powitała Pana Wójta, Panie i Panów Radnych, pracowników urzędu, 

mieszkańców gminy. 



Przewodnicząca stwierdziła, że w momencie otwarcia obrad na 15 radnych obecnych jest 15, 

co oznacza, że jest quorum i Rada jest władna do podejmowania uchwał, stanowisk  

i opinii.  

 

Przewodnicząca Rady zapytała czy zgłaszane są uwagi, wnioski w sprawie zmiany porządku 

obrad.  

Pan Wójt - zgłosił uwagę dotyczącą zdjęcia z porządku obrad punktu b) określenia 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i 

sposobu ich przyznawania oraz wprowadzenie projektu uchwały w sprawie powołania 

Zespołu do zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników oraz o wykreślenie z 

porządku obrad zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Wielka Nieszawka na lata 

2023-2026.  

Przewodnicząca rady zgłosiła zmianę dotyczącą wprowadzenia punktu Interpelacje i wolne 

wnioski. 

 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowane zmiany w porządku obrad 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zdjęcia z porządku obrad określenia świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, 

Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin 

Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , 

Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

 

Głosowano w sprawie: 

zdjęcia z porządku obrad zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2026 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, 

Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin 

Sobiech, Katarzyna Streich, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , 

Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

 



Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad uchwały w sprawie powołania Zespołu do zaopiniowania 

zgłoszonych kandydatów na ławników 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, 

Katarzyna Streich, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz 

Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

 

 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia przerwy po Raporcie o stanie gminy za 2022 rok (PRZERWA 5 min)  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, 

Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

PRZECIW (1)  

Katarzyna Streich 

 

 

Głosowano w sprawie: 

wprowadzenia do porządku obrad punktu Interpelacje i wolne wnioski 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, 

Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk 

PRZECIW (1) 

Katarzyna Streich 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 



Arkadiusz Wyrzykowski 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie zmieniony porządek obrad 

 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcie zmienionego porządku obrad 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Dombrowski, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, 

Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Rafał Szulc, 

Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Aniela Grela, Katarzyna Streich 

 

AD.2    Przewodnicząca Rady poprosiła Kierownika Ośrodka Zdrowia o wprowadzenie w 

temat projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce za 2022 rok. 

 

Kierownik Ośrodka Zdrowia – przedstawił projekt uchwały.    

 

Przewodnicząca Rady oddała głos Przewodniczącej Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i 

Sportu Alinie Sobeckiej.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Alina Sobecka – 

poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe  

 

Przewodnicząca Rady oddała głos Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Katarzynie Streich 

  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Sterich – poinformowała, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe  

 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

W dyskusji udział wzięła: 

Radna Aniela Grela 

 

Odpowiedzi udzieliła: 

Kierownik Ośrodka Zdrowia 

 



Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Wielkiej Nieszawce za 2022 rok. 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia finansowego Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Wielkiej Nieszawce za 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, 

Katarzyna Streich, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz 

Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła uchwałę większością głosów  

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce za 2022 rok. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Pana Wójta o wprowadzenie w temat projektu uchwały w 

sprawie powołania Zespołu do zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników. 

 

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

W dyskusji udział wzięła: 

Radna Aniela Grela 

 

Odpowiedzi udzieliła: 

Kierownik Referatu Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji 

 

Przewodnicząca zgłosiła swoją kandydaturę, Pan Grzegorz Dombrowski, Pani Radnej 

Aleksandry Rębacz oraz Pani Radnej Jadwigi Pawlikowskiej 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie powołania Zespołu do 

zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników w składzie Wioletta Szymańska, 

Grzegorz Dombrowski, Aleksandra Rębacz, Jadwiga Pawlikowska   

 



 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia składu zespołu do zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Alina Sobecka , Marcin Sobiech, Katarzyna Streich, 

Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Aleksandra Rębacz  

 

Głosowano w sprawie: 

powołania Zespołu do zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, 

Katarzyna Streich, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz 

Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła uchwałę w sprawie powołania 

Zespołu do zaopiniowania zgłoszonych kandydatów na ławników. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Panią Skarbnik o wprowadzenie w temat projektu uchwały 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na 2023 rok 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady oddała głos Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Katarzynie Streich 

  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 



 

Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie uchwałę 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na 2023 rok 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu gminy Wielka Nieszawka na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Dorota Krychowiak, Ryszard 

Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Alina Sobecka , Marcin Sobiech, 

Katarzyna Streich, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz 

Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła uchwałę w sprawie zmiany 

budżetu gminy Wielka Nieszawka na 2023 rok 

 

Ad. 3. Przewodnicząca Rady poprosiła Wójta Gminy o zabranie głosu w sprawie 

przedstawienia Raportu o stanie gminy Wielka Nieszawka. 

Wójt Krzysztof Czarnecki – przedstawił raport o stanie gminy Wielka Nieszawka za 

2022 rok, w szczególności dotyczący realizacji polityk, programów i strategii, finansów 

gminy, jednostek organizacyjnych gminy, stanu ludności, ochrony zdrowia, pomocy 

społecznej, inwestycji, gospodarki mieszkaniowej i komunalnej, przestępczości, edukacji, 

kultury, ochrony środowiska, planowania przestrzennego. 

 

PRZERWA 

 

Ad. 4.  W debacie nad raportem o stanie gminy wzięli udział: Katarzyna Streich, Pan Wójt, 

Arkadiusz Wyrzykowski, Ryszard Kryszewski, Aniela Grela, Dariusz Tkaczyk, Mieczysław 

Kociucki, Alina Sobecka, Mieszkanie Gminy 

 

Ad. 5. Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie  

uchwały w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania Wójtowi za rok 2022. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania Wójtowi za rok 2022. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 



Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Grzegorz Dombrowski, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Jadwiga Pawlikowska, 

Marcin Sobiech, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz 

Wyrzykowski 

PRZECIW (5) 

Aniela Grela, Mieczysław Kociucki, Alina Sobecka , Katarzyna Streich, Ireneusz 

Śmiechowski  

NIEOBECNI (1) 

Aleksandra Rębacz  

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła uchwałę w sprawie wotum 

zaufania Wójtowi za rok 2022. 

Ad. 7 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że sprawozdanie roczne Wójta Gminy 

Wielka Nieszawka z przebiegu wykonania budżetu gminy za 2022 rok i informację o stanie 

mienia radni otrzymali w  dniu 31 marca 2023 roku. Następnie oddała głos Pani Skarbnik 

Monice Szczerkowskiej. Monika Szczerkowska – poinformowała, że sprawozdanie z 

wykonania budżetu gminy za rok 2022 zostało złożone w ustawowym terminie do RIO w 

Bydgoszczy oraz przekazane dla Rady Gminy Wielka Nieszawka. Składa się ze sprawozdania 

z wykonania Budżetu Gminy wraz z jednostkami organizacyjnymi Gmina Wielka Nieszawka, 

Informacjami o stanie mienia gminy oraz wykonania budżetu przez gminne jednostki 

posiadające osobowość prawną. Ponadto Radzie zostały przesłane sprawozdania finansowe 

sporządzone na dzień 31 grudnia 2022r.  

 

Przewodnicząca Rady oddała głos Panu Wójtowi w celu przedstawienia opinii Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o przedłożeniu przez Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok wraz z informacją o stanie mienia 

Gminy. 

 

Pan Wójt przedstawił opinię RIO. 

  

Przewodnicząca Rady oddała głos Przewodniczącym Komisji w celu wyrażenia opinii 

o sprawozdaniu Wójta z przebiegu wykonania budżetu gminy za 2022 rok, i tak:  

 

Przewodnicząca Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska 

i Inwestycji Jadwiga Szczygielska – poinformowała, że komisja w dn. 30 maja 2023 roku 

pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu za rok 2022 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Alina Sobecka – 

poinformowała,  

że komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie Wójta z przebiegu wykonania budżetu za 

2022 rok.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marcin Sobiech– poinformował, że 



komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie roczne Wójta z wykonania  

budżetu za rok 2022 

   

W zastępstwie za Przewodniczącą Komisji Statutowo-Regulaminowej Aleksandrę 

Rębacz, Przewodnicząca Rady Gminy Wioletta Szymańska – poinformowała, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie roczne Wójta z wykonania budżetu za rok 2021. 

 

 

Przewodnicząca Rady oddała głos Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej w celu wyrażenia 

opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2022 rok oraz przedstawienia wniosku 

o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium za 2022 rok. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – Komisja pozytywnie 

zaopiniowała wykonanie budżetu gminy i złożyła wniosek o udzielenie Wójtowi Gminy 

absolutorium za 2022 rok. 

 

Przewodnicząca Rady odczytała uchwałę Nr 15/Kr/2023 Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej Nr 6 w Bydgoszczy z dnia 29 maja 2023  roku w sprawie wniosku 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka za 

2022 rok, który został pozytywnie zaopiniowany przez Skład. 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję dotyczącą sprawozdania Wójta Gminy Wielka 

Nieszawka z przebiegu wykonania budżetu gminy za 2022 rok,  

W dyskusji wzięły udział następujące osoby: Katarzyna Streich, Pan Wójt, Aniela Grela, 

Kierownik Referatu Inwestycji. 

 

Zdanie odrębne do protokołu Radnej Katarzyny Streich: „Będę głosowała przeciw udzieleniu 

absolutorium Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka, a swoje zdanie uzasadniłam w dyskusji i 

wypowiedzi”. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie Uchwałę 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wielka Nieszawka 

oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wielka Nieszawka za rok 2022. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwał w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Wielka Nieszawka oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wielka Nieszawka za rok 

2022.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 



ZA (11) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Alina 

Sobecka , Katarzyna Streich, Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , 

Dariusz Tkaczyk, Arkadiusz Wyrzykowski 

PRZECIW (1) 

Mieczysław Kociucki 

NIEOBECNI (3) 

Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Marcin Sobiech 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada Gminy przyjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wielka Nieszawka oraz sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Wielka Nieszawka za rok 2022 

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie Uchwałę w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka z tytułu wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 

 

 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Wielka Nieszawka z tytułu 

wykonania budżetu Gminy za 2022 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Grzegorz Dombrowski, Aniela Grela, Dorota Krychowiak, Ryszard Kryszewski, Alina 

Sobecka , Rafał Szulc, Wioletta Szymańska, Ireneusz Śmiechowski , Dariusz Tkaczyk, 

Arkadiusz Wyrzykowski 

PRZECIW (2) 

Mieczysław Kociucki, Katarzyna Streich 

NIEOBECNI (3) 

Jadwiga Pawlikowska, Aleksandra Rębacz , Marcin Sobiech 

 

Rada Gminy udzieliła Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka absolutorium za 2022 rok 

większością głosów. 

 

PRZERWA 

 

AD. 9   

Przewodnicząca Rady oddała głos przewodniczącym Komisji w celu złożenia informacji  

o działalności komisji między sesjami, i tak:  



 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu Alina Sobecka – 

poinformowała, że Komisja spotkała się w dn. 30 maja 2023 r. opiniując wykonanie budżetu 

za 2022 rok oraz 16 czerwca 2023 r. opiniując materiały na sesję. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Katarzyna Streich – poinformowała, że Komisja 

spotykała się 19 czerwca 2023 r. opiniując materiały na sesję. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy w zastępstwie za Przewodniczącą Komisji 

Zagospodarowania Przestrzennego, Ochrony Środowiska i Inwestycji Jadwiga 

Szczygielska – poinformowała, że Komisja spotkała się w dn. 30 maja opiniując wykonanie 

budżetu na 2022 rok. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy w zastępstwie za Przewodniczącą Komisji Statutowo-

Regulaminowej Aleksandra Rębacz – poinformowała, że Komisja spotkała się w dn. 13 

czerwca opiniując wykonanie budżetu na 2022 rok 

 

Przewodnicząca Rady Gminy w zastępstwie za Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i  Petycji Marcina Sobiecha – poinformowała, że Komisja spotkała się w dn. 13 

czerwca opiniując wykonanie budżetu na 2022 rok 

 

AD. 10 

Przewodnicząca Rady przedstawiła informację z realizacji podjętych uchwał z sesji LXI, 

która odbyła się 30 maja 2023 roku  

 

 

AD. 11 Interpelacje i wolne wnioski 

 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. 

 

Radna Katarzyna Streich– poruszyła temat: 

• Czy Przewodnicząca wiedziała, iż nieobecni Radni wyjdą szybciej z obrad sesji 

Przewodnicząca Rady Gminy – udzieliła odpowiedzi Radnej 

 

 

Radna  Aniela Grela – poruszyła temat: 

• Wychodzenia z sesji przez Radnych przed czasem 

• Półkolonii organizowanych przez Olender w trakcie wakacji 

• Naprawy nawierzchni na ul. Leśnej za progiem zwalniającym przy ul. Czeremchowej 

Pan Prezes CSiR OLENDER – udzielił odpowiedzi Radnej 

 

 

 

 



Radny Mieczysław Kociucki – poruszył temat: 

• Wychodzenia z sesji przez Radnych przed czasem 

 

Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła punkt Interpelacje i wolne wnioski. 

 

Ad. 10 

Przewodnicząca Rady Gminy Wioletta Szymańska podziękowała zebranym za wzięcie 

udziału w LXII sesji Rady Gminy Wielka Nieszawka i zamknęła obrady.  

 

 

 

Protokołował                                                           Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Miłosz Paliwoda                                                          (-) Wioletta Szymańska 

 

 

 

 

 

 

 

 


